МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» ГОРОДА ВЫКСА

ПРИКАЗ

29.09.2023г.  № 36-ОД

Об утверждении  плана м ероприятий

В целях реали заци и  Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемый план м ероприятий  по противодействию  коррупции
Муниципального бюджетного  учреждения допол ни тельн ого  образования
«Детская школа искусств» города Выкса на 2023-2024г.г .

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Абрамов